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İlgi : 27/12/2024 tarih ve 2024-GE-912205 sayılı dilekçeniz. 
 

İlgide kayıtlı dilekçeniz üzerine, 2015 12346 tescil numaralı ve “4ornek” ibareli marka için talep edilen 
yenileme işlemi gerçekleştirilmiş olup, Marka Yenileme Belgesi ektedir.

Saygılarımla.
 

 Yasemin KÖSTEKLİ
Başkan a.

Bilgisayar İşletmeni

    
EK: Ek1 Marka Yenileme Belgesimyb_2015_12346.pdf
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MARKA YENİLEME BELGESİ
No: 2015 12346 -  Ticaret - Hizmet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marka Sahibi
ÖRNEKLER TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

 

Mal / Hizmet Sınıfları
35, 25

 

Bu marka, 13.02.2015 tarihli başvuru üzerine 22.04.2016 tarihinde
tescil edilmiş olup, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında

 13.02.2025 tarihinden itibaren 10 yıl süreyle yenilenmiştir.

Prof. Dr. M. Zeki DURAK
Başkan



MAL / HİZMET SINIFLARI

Başvuru Numarası: 2015/12346
 
25. Koruyucu amaçlı olanlar hariç her türlü malzemeden yapılmış iç-dış giysiler,
çoraplar, fularlar, şallar, bandanalar, eşarplar, kemerler.
Ayak giysileri: ayakkabılar, terlikler, sandaletler.
Baş giysileri: şapkalar, kasketler, bereler, takkeler, kepler. 
 
35. Reklamcılık,  pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı
sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri.Büro hizmetleri; sekreterlik hizmetleri,
gazete aboneliği düzenleme hizmetleri, istatistiklerin derlenmesi, büro makinelerinin
kiralanması hizmetleri, bilgisayar veri tabanlarındaki bilginin sistematik hale
getirilmesi, telefon cevaplama hizmetleri. İş yönetimi, idaresi ve bu konular ile ilgili
danışmanlık, muhasebe ve mali müşavirlik hizmetleri, personel işe yerleştirme, işe
alma, personel seçimi, personel temini hizmetleri, ithalat-ihracat acente hizmetleri,
geçici personel görevlendirme ( başkası adına fatura yatırma, vergi yatırma, trafik
işlemleri gibi iş takibi) hizmetleri.Açık artırmaların düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi
hizmetleri.Müşterilerin malları elverişli bir şekilde görmesi ve satın alması için
Koruyucu amaçlı olanlar hariç her türlü malzemeden yapılmış iç-dış giysiler,
çoraplar, fularlar, şallar, bandanalar, eşarplar, kemerler. ayakkabılar, terlikler,
sandaletler. şapkalar, kasketler, bereler, takkeler, kepler.bir araya getirilmesi
hizmetleri; (belirtilen hizmetler perakende,  toptan satış mağazaları, elektronik
ortamlar, katalog ve benzeri diğer yöntemler ile sağlanabilir.) 
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